МБОУ «Андреевская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

23.03.2022г.                                                                              № 47

Об утверждении графика повышения квалификации

педагогических работников

в связи с  переходом на обновленные

ФГОС  НОО и ФГОС ООО

В соответствии с планом работы  МБОУ «Андреевская СОШ»,

дорожной картой перехода на обновленные ФГОС НОО и ФГОС ООО,

приказываю:

1.Направить на курсы повышения квалификации в ВИРО в мае-июне 2022

года (сайт дистанционного обучения) следующих педагогических

работников:

Красильникову Н.В.- учителя начальных классов;

Смирнову Е.В. - учителя начальных классов;

Гусейнову Н.М. - учителя начальных классов;

Макарову С.В. - учителя русского языка и литературы;

Евсееву О.А. – учителя математики;

Баринову С.А. - учителя математики;

Конькову Е.И. – учителя истории и обществознания;

Руденко М.В. – учителя биологии;

Пищулову О.Н. – учителя географии;

Науменко М.В. – учителя иностранного языка;

Зайцеву Е.Х. – учителя иностранного языка:

Куликову Л.Н. – учителя изобразительного искусства и музыки;

Бокову Л.И. – учителя технологии;

Шмелева В.В. – учителя технологии;

Кувшинову О.В. – учителя физической культуры;

Макарова И.В. – учителя физической культуры;

Гарина И.В. – учителя физической культуры.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Конькову Е.И.

		2022-03-25T12:15:26+0300
	Воронина Лариса Вячеславовна